
Uchwała nr 1/RUG/24 

Rady Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr 3/RUG/21 Rady UG w sprawie wyrażenia zgody na 

wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora Uniwersytetu 

Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 472 ze zm.) oraz § 24 ust. 1 pkt 8 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 3/RUG/21 Rady Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 19 lutego 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora 

Uniwersytetu Gdańskiego w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) pełnienie funkcji członka Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w  Gdańsku.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na okres do końca kadencji 2020-

2024. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Uniwersytetu Gdańskiego 

dr hab. Dominik Antonowicz, prof. UMK 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


		2024-02-14T16:04:39+0100




